
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0008961-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/ESCRITÓRIO
STDS 06/12/2021 09:30

21/1300-0008925-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS 

P/AGRICULTURA/PECUARIA E 

PESCA

DIVERSOS 06/12/2021 09:30

21/1300-0008786-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DESCARTÁVEIS P/COPA/COZINHA
DIVERSOS 06/12/2021 09:30

21/1500-0020164-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS 

P/MINERACAO/ESCAVACAO
SEAPDR 06/12/2021 09:30

21/1500-0008443-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  

HOPITALAR/LABORATORIAL
SEAPDR 06/12/2021 09:30

21/2158-0000104-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços elétricos FASE 06/12/2021 09:30

20/0443-0002341-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de gerenciamento de 

resíduos
SUPRG 06/12/2021 09:30

21/1300-0008755-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

VESTUARIOS/UNIFORMES 
DIVERSOS 07/12/2021 09:30

21/1300-0008801-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

FERRAGENS/ABRASIVOS
DIVERSOS 07/12/2021 09:30

0901/2021

0904/2021

0914/2021

9356/2021

9357/2021

0895/2021

0896/2021

0913/2021

Edital

0888/2021



21/1300-0009513-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MÓVEIS/ESTOFADOS
BM 07/12/2021 09:30

21/1300-0009445-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS/MEDICAMENTOS 

VETERINÁRIOS

BM;SEMA 07/12/2021 09:30

21/1300-0007091-5
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SEGURANCA E PROTEÇÃO
BM;SUSEPE 07/12/2021 09:30

21/1300-0009152-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA
DIVERSOS 07/12/2021 09:30

21/1300-0008710-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SEGURANCA E PROTEÇÃO
DIVERSOS 08/12/2021 09:30

21/1300-0007807-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/INSTALACOES 

HIDROSANITARIAS 

DIVERSOS 08/12/2021 09:30

21/1300-0009422-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS
DIVERSOS 08/12/2021 09:30

21/1204-0014932-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de limpeza/higienização Polícia Civil - PC 08/12/2021 09:30

21/1157-0000130-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de gerenciamento de 

hospedagem
FOSPA 08/12/2021 09:30

9361/2021

9364/2021

0915/2021

0918/2021

0920/2021

0921/2021

0922/2021

0924/2021

0919/2021



21/1300-0008709-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LIMPEZA/HIGIENE
DIVERSOS 09/12/2021 09:30

21/1300-0009378-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS 

P/CONSTRUÇÃO CIVIL

DIVERSOS 09/12/2021 09:30

21/1300-0009022-3
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA
DIVERSOS 09/12/2021 09:30

21/2000-0080708-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS SES 09/12/2021 09:30

21/2000-0086238-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços terceirizados SES 09/12/2021 09:30

21/1300-0008504-1
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO 

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS 

ESPORTIVOS

DIVERSOS 10/12/2021 09:01

21/1300-0009372-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE DIAGNÓSTICA SES;IGP 10/12/2021 09:30

21/0804-0000403-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de transporte aéreo público Casa Militar 10/12/2021 09:309363/2021

9362/2021

0938/2021

0935/2021

0923/2021

0933/2021

0934/2021

0917/2021



21/1500-0003853-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de acesso à internet SEAPDR 10/12/2021 09:309371/2021


